
ZARZĄDZENIE NR  253/10  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  19 marca 2010  roku

w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 
instytucji kultury za 2009 rok

Na podstawie  art.  61  ust.  1  i  2  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 199 ust 
1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 157 poz. 1241)
zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych za 2009 
rok:

1. Domu Kultury w Bojanowie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2.  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Bojanowie,  stanowiące  załącznik  nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdania wymienione w § 1 przekazuje się Radzie Miejskiej w Bojanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 253/10
Burmistrza Bojanowa
z dnia 19 marca 2010 roku

DOM KULTURY W BOJANOWIE

SPRAWOZDANIE ROCZNE 

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

 ZA 2009 ROK



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 253/10
Burmistrza Bojanowa
z dnia 19 marca 2010 roku

MIEJSKA BIBLIOTEKOA PUBLICZNA
 W BOJANOWIE

SPRAWOZDANIE ROCZNE 

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

 ZA 2009 ROK


	dom kultury w Bojanowie
	sprawozdanie roczne 
	Miejska Bibliotekoa Publiczna
	 w Bojanowie

	sprawozdanie roczne 

